
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019 för 

Kulturföreningen Umeå Pop-och Rockkör  

2019 var ett mycket aktivt år i körens historia. Med en positiv inställning hoppade vi på 
nästan allt som erbjöds oss med stor entusiasm och högt deltagarantal. 

Föreningen bildades för ett år sedan och under 2019 har vi fixat konton och organiserat 
jobbet. Vi har haft 54 medlemmar under våren och 51 under hösten. Medlemsavgift på 50.- 
per termin. Viktigt har varit att inte byråkratisera föreningsarbetet utan entusiasmen och 
allas deltagande har varit ledstjärna för styrelsearbetet. Interninformationen har förbättrats 
genom kåserande sammanfattningar av övningarna som lagts ut på vår facebooksida. Inför 
våra konserter har olika arbetsgrupper sett till att allt fungerat. Noter och Anges 
insjungningar av alla stämmor har lagts ut på vår facebooksida där också övrig information 
om vår verksamhet återfunnits. 

Vår körledare Ange Turell har varit lysande och fått oss att nå högre höjder i vår körsång. 
Både genom entusiastiska övningar på måndagskvällarna men också under två värdefulla 
temadagar under året.  

Variationen var stor bland våra framträdanden. 

16 januari 

Ett lite surrealistiskt uppträdande gjorde vi på en innebandymatch då Dalen skulle spela. 
Roligt men annorlunda och det är inte säkert att alla hörde våra ljuva stämmor. 

19 januari 

Vi var förband på Make it Sound på Droskan med en liten men mycket entusiastisk publik. 

1 mars 

Som traditionen bjuder uppträdde stans enda hårdkockskör på House of Metal. Kanske inte 
så stor publik men roligt var det! 

6 mars 

Vindkraftsföretagen i Sverige hade en stor konferens på Väven. Där klädde vi ut oss till 
konferensdeltagare och spridde ut oss i lokalen. Vår Flash Mob som samlades på 
Vävenscenen blev mycket uppskattad av både deltagare och av arrangör. 

27 maj 

Så kom vår vårkonsert som avslutning på vårterminen med entusiastisk publik. 

 



 

26-30 september 

Den stora tilldragelsen detta år var ändå Parisresan. Ca 45 av körens deltagare drog till 
Frankrike och där mötte vi upp den franska kören Jazz`n Co. Där uppträdde vi tillsammans i 
deras hemstad Etempes och genomförde även en konsert i Svenska kyrkan i Paris. 

29 november 

Brolle hörde av sig och ville ha en kör på sin julkonsert i Umeå Stads Kyrka. Klart vi ställde 
upp. Vi fick uppträda med några egna låtar och en tillsammans med Brolle och Mimi Werner. 

9 december 

Som vanligt och för femte året i rad genomförde vi en konsert för Musikhjälpen där vi 
lyckades bidra med 25.000:-. 

 

Som sagt ett otroligt händelserikt 2019 med bästa kören! 

 

Karin Larsson Tängdén, ordförande 

Ivar Lundin, sekreterare och vice ordförande 

Catarina Norén, kassör 

Anki Bard Sandström, Margith Nordström, Yngve Nilsson, Catrine Avander ledamöter 

Monica Näslund, Matilda Markgren suppleanter 

 

 


